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Odpowiedzi na pytania do SWZ oraz zmiana SWZ 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pn. „Modernizacja infrastruktury placówek oświatowych w Gminie Branice”  

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 1, 6 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.; dalej „ustawa PZP”) Zamawiający udziela 

odpowiedzi na pytania do SWZ oraz dokonuje modyfikacji treści SWZ. 

 

Pytanie 1 

W projekcie architektoniczno-budowlanym przewidziano wymianę stolarki drzwiowej. Proszę o 

przekazanie zestawienia stolarki. 

Odpowiedź 

Zgodnie z załącznikiem (rys. T-4). 

 

Pytanie 2 

Prosimy o przekazanie przekroju przez nawierzchnię z kostki betonowej w celu przyjęcia grubości 

warstw. 

Odpowiedź 

Zgodnie z przedmiarem robót (poz. 185-188 oraz poz. 216-219) proszę przyjąć następujące grubości 

warstw pod nawierzchnię z kostki betonowej: 

- kostka betonowa, bezfazowa w kolorze szarym   - 8,0 cm 

- podsypka cementowo-piaskowa     - 2,0-3,0 cm 

- kruszywo łamane (0-31,5mm) zagęszczone mechanicznie  - 10,0 cm 

- kruszywo łamane (0-63 mm) zagęszczone mechanicznie  - 15,0 cm 

- piasek zagęszczony       - 10,0 cm 

Dodatkowo przekrój przez nawierzchnię z kostki betonowej przedstawia rys.1. 

 

 



Rys.1. Przekrój przez nawierzchnię z kostki betonowej. 

 

Pytanie 3 

W Szkole w Branicach w przedmiarze ujęto wykonanie balustrady z wypełnieniem szklanym. Proszę o 

podanie długości oraz informację czy balustrada będzie wykonana jako jeden ciągły element. 

Odpowiedź 

Zgodnie z przedmiarem robót (poz. 15) należy wykonać dwie balustrady ciągłe o wymiarach 2,65 m 

oraz 29,80 m w miejscach zaznaczonych na zdjęciu nr.1. 

Rozstaw słupków balustrady o długości 29,80 m powinien wynosić ok.1,50 m, natomiast rozstaw 

słupków balustrady o długości 2,65 m powinien wynosić ok.1,30 m. 

 

Zdj. 1. Widok balustrad przewidzianych do wymiany w Szkole w Branicach. 

Pytanie 4 

W Przedszkolu w Branicach należy wykonać remont korytarza w tym wykuć i wstawić ponownie drzwi 

ppoż. Proszę o przesłanie rzutu w celu sprawdzenia przedmiaru oraz podać wymiary drzwi ppoż. 

Odpowiedź 

Rzut wraz z wymiarami drzwi p.poż zgodnie z załącznikiem (Rys.1 – Rzut korytarza). 

 

Pytanie 5 

Przedszkole Branice: czy w pomieszczeniach 1 i 2 gdzie wykładzina będzie układana na płytach OSB 

projektant przewiduje wylewkę elastyczną na drewno czy nie - wtedy nie będzie widać łączeń płyt. A 

może przewiduje szpachlowanie łączeń - wtedy będzie widać szpachlowanie pod wykładziną Czy może 

układanie bezpośrednio na płyty - łączenie będą bardzo widoczne. 

Odpowiedź 

Wykładzinę należy ułożyć bezpośrednio na płytach OSB bez zastosowania wylewki elastycznej oraz 

szpachlowania łączeń. 

 

Pytanie 6 

Szkołą Branice: na dachu budynku należy wykonać zabezpieczenie połączeń blach płyt warstwowych 



wraz ze śrubami. Proszę o podanie powierzchni dachu i wymiarów płyt warstwowych w celu obliczenia 

ilości potrzebnego materiału do izolacji. 

Odpowiedź 

Zgodnie z przedmiarem robót (poz.5) powierzchnia całkowita dachu pokrytego płytą warstwową wynosi 

24,00m x 37,50m = 900,00 m2. 

Z uwagi na większą powierzchnię blachy po rozwinięciu powodującą zwiększenie ilości potrzebnego 

materiału do izolacji przyjęto w przedmiarze robót zwiększenie tej powierzchni o 15%. 

Wymiar płyty wynosi ok. 12x1m (pomiędzy widocznymi łączeniami płyt). Poniżej zdjęcie pokrycia 

dachowego. 

 

Zdj. 2. Widok pokrycia dachowego w hali sportowej przy Szkole w Branicach. 

 

 

Kierownik Zamawiającego 

                     Wójt Sebastian Baca 
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